
Subsidieregeling Jeugd gemeente Epe 2019, 1e wijziging 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Epe; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 29 juni 2021,zaaknr. 312937; 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening Epe 2017; 

  

B e s l u i t : 

  

De looptijd van de Subsidieregeling Jeugd gemeente Epe 2019, 1
e
 wijziging, te verlengen tot en met 

31 december 2021en hiertoe vast te stellen de 

navolgende wijziging van de Subsidieregeling Jeugd gemeente Epe 2019, 1
e
 wijziging. 

  

Artikel I Wijziging van de regeling 
  

A. Artikel 6, eerste lid wordt gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 6. Artikel 6 Slotbepalingen 

1. 1. De gewijzigde subsidieregeling treedt in werking op de eerste 

dag nadat deze is bekend gemaakt en loopt tot en met 31 

december 2021. 

Deze subsidieregeling treedt in werking op 1 september 

2019 en loopt tot en met 31 augustus 2021 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang de eerste dag die volgt op die waarop burgemeester en wet- 

houders van Epe deze wijziging hebben bekendgemaakt. 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Epe d.d. 29 juni 2021 

  

de burgemeester, dhr. dr. T.C.M. Horn 

de secretaris, mw. C. Kats 

Nr. 228575 

GEMEENTEBLAD 14 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Epe 

Gemeenteblad 2021 nr. 228575 14 juli 2021 1 


